УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 9-Ш-Л № 190
город Белореченск

Об итогах конкурса открыток «Цветами улыбается земля»
в образовательных организациях МО Белореченский район

На основании письма Краснодарского отделения Всероссийской политической
партии «Единая Россия» от 18.01.2023 № РИК-23/1-35, письма управления
образованием администрации МО Белореченский район от 24.01.2023 № 176/01-
14.07 «О проведении конкурса открыток «Цветами улыбается земля» в
образовательных организациях МО Белореченский район проведён конкурс
открыток. В муниципальном этапе конкурса приняли участие обучающиеся
образовательных организаций района: МАОУ гимназия, МБОУ СОШ 5,12, 16, 18,
23, 26, 27, МБОУ ООШ 7, 17, МБОУ НОШ 39.

Решением жюри муниципального этапа конкурса определены победители и
призеры муниципального этапа конкурса.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол конкурса рисунков в общеобразовательных
организациях МО Белореченский район (Приложение).
2. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность
учащимся, принявших участие в конкурсе, и учителям, подготовившим
победителей и призеров конкурса.
3. Направить работы победителей и призеров конкурса в Региональный
исполнительный комитет Партии «Единая Россия» в электронном виде до
08.02.2023 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
МКУ ЦРО Н.Н. Сидорову.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

Приложение к приказу У О

от 2023 № /&0
Протокол

муниципального этапа конкурса открыток
«Цветами улыбается земля»
МО Белореченский район

№ 0 0 ФИО участника возраст статус наставник
1 ООШ 17 Русских Светлана 14 победитель Корнева Е.Н.
2 СОШ 23 Твердохлебова Юлия 14 победитель
3 СОШ 27 Мурченко Дарья 10 победитель Дробинина Т.В.
4 СОШ 18 Ашихина Елизавета 9 призер Кобызева Т.В.
5 НОШ 39 Бондаренко Раиса 8 призер
6 ООШ 7 Суворова София 12 призер Свергунова JI.B.
7 СОШ 5 Арутюнян Маргарита 13 призер Грибова С.В.
8 СОШ 18 Розенова Екатерина 9 призер
9 гимназия Уварова Эмилия 13 участник Христенко А.П.
10 СОШ 16 Кондачан Эрика 11 участник Званская J1.B.
11 СОШ 16 Зопунян Милана 11 участник Званская J1.B.
12 СОШ 16 Белявцева Мария 11 участник Званская J1.B.
13 СОШ 16 Ененко Милана 11 участник Званская JI.B.
14 НОШ 39 Пеньковский Матвей 8 участник
15 НОШ 39 Тюрина Мария 8 участник
16 СОШ 12 Мащенко Ирина 7 участник
17 СОШ 26 Зиновьев Арсений 8 участник

Ведущий специалист МКУ ЦРО